

MEK Holding ApS

Industriholmen 21, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 53 89 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Ole Grage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEK Holding ApS Industriholmen 21 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 53 89 02
	Stiftet: 29. august 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Grage Bodil Grage Søren Brock
Direktion	Ole Grage
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.070.779. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-20.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-584	-7
Driftsresultat	-20.584	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.038.167	2.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.378	39
Resultat før skat	2.079.961	2.467
1 Skat af årets resultat	-9.182	-7
Årets resultat	2.070.779	2.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-396.676	-1.165
Overføres til overført resultat	2.467.455	3.625
Disponeret i alt	2.070.779	2.460

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.108.733	15.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.108.733	15.506
Anlægsaktiver i alt	15.108.733	15.507
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.522.157	6.246
Udsudte skatteaktiver	2.781	4
Andre tilgodehavender	202.903	0
Tilgodehavender i alt	8.727.841	6.250
Omsætningsaktiver i alt	8.727.841	6.250
Aktiver i alt	23.836.574	21.757

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.758.733	15.155
Overført resultat	6.154.459	3.687
Egenkapital i alt	<u>21.413.192</u>	<u>19.342</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.400.000	2.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.382	0
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.423.382</u>	<u>2.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.423.382</u>	<u>2.415</u>
Passiver i alt	<u>23.836.574</u>	<u>21.757</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	15.155.409	3.687.004	19.342.413
Resultatandel	0	-396.676	2.467.455	2.070.779
	500.000	14.758.733	6.154.459	21.413.192

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.382	-29
Årets regulering af udskudt skat	800	36
	9.182	7
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	34.992	35
Kostpris 31. december 2020	34.992	35
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-34.408	-27
Årets afskrivninger	-584	-7
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-34.992	-34
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	350.000	350
Kostpris 31. december 2020	350.000	350
Opskrivninger 1. januar 2020	15.155.410	16.321
Årets resultat	2.038.167	2.435
Udbytte	-2.434.844	-3.600
Opskrivninger 31. december 2020	14.758.733	15.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.108.733	15.506

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MEK Holding ApS kr.
E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre	60 %	25.181.223	3.396.945	15.108.733

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding ApS, CVR-nr. 28 28 67 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Buchhave Grage

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-06-30 12:44:13Z

NEM ID 

Ole Buchhave Grage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-06-30 12:44:13Z

NEM ID 

Søren Brock

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-636273918419

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-06-30 13:35:33Z

NEM ID 

Bodil Drost Grage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-199692175576

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-30 15:14:32Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-30 16:52:29Z

NEM ID 

Ole Buchhave Grage

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-06-30 16:53:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5YUJK-U1YIH-E4U71-LGIP6-B3YNY-6VXTP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>